28/12/2021 10:18 SEI/PMSP - 055911042 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=59924378&i… 1/2

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2021/0012340-2

Informação SMUL/ATECC/CEUSO Nº 055911042

1389ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDIFICAÇÕES E USO DO SOLO – CEUSO

DESPACHO DO PROCESSO SEI Nº 6068.2020/0003598-6

AUTOS:                 Processo SEI nº 6068.2020/0003598-6

INTERESSADO:    MARTINS PEREIRA COM E INCORP E IMOB LTDA.

LOCAL:                  Rua Ivan Curvelo, 145

SQL:                      080.152.2755-0

ASSUNTO:           Consulta à CEUSO – Validade de Alvará

HISTÓRICO: Consulta acerca da validade do Projeto
Modificativo de Alvará de Aprovação e Execução
de Edificação Nova nº 7201436971-01. Retorno ao
Plenário

DESPACHO/CEUSO/036/2021

I -            INDEFERIDO  o objeto da consulta à CEUSO, com fundamento no
PRONUNCIAMENTO/ATECC/CEUSO/111/2021.

II -     Notifique-se o interessado, acerca do teor do despacho;

III -    Publique-se o item I;

IV -    Arquive-se.

LUIZ FERNANDO NUNO MALVEZI PEDROSA​
Vice-Presidente

CEUSO

VOTARAM:  Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa; Marcelo Cardoso Gontijo; Cleusa Guimarães; Paulo
Machado Lisboa Filho, Adriana Blay Levisky e Odair Garcia Senra.

28/12/2021 10:18 SEI/PMSP - 055911042 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=59924378&i… 2/2

PSB/184/2021/gcp

Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa, Diretor(a) de
Divisão Técnica, em 23/12/2021, às 13:35, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º,
inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 055911042 e o código CRC C7E09C97.